Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

11.10.2006 г.    296 №

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2006  № 296

	О проведении в 2006 году городского конкурса «Лучший предприниматель города»

Во исполнение основных мероприятий Республиканской программы государственной поддержки малого предпринимательства в Чувашской Республике на 2005-2010 годы, утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.12.2004  № 309 и в целях популяризации предпринимательской деятельности, формирования положительного имиджа предпринимателя,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска:

Положение о городском конкурсе на звание «Лучший предприниматель города» 2006 года (Приложение № 1);

2. Окончательное подведение итогов конкурса и награждение победителей произвести не позднее 30 октября  2006 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Загребаеву М.А.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

             В.В.Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]